/

:

Dada ê Tentugall, xix dias de setenbro, Aluaro Lopez a

fez, ano de nosso Senhor Jhú Christo de mjll e iiij
c
lxij.

ATT — Chancelaria de D. Afonso V, liv. i, fl. 61.

—

Místicos,

liv. 2, fl. 152-152 v.
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60

BREVE A FREI AFONSO DE BOLASO

(7-10-1462)

Sumário — Atenta a penúria de clero secular para missionar as Caná-

rias e a Guiné, concede ao Bispo de Rubicon que aceite

religiosos de qualquer ordem, pedida, embora não obtida,

licença dos respectivos superiores — Concessão de várias

graças e faculdades úteis ao trabalho de evangelização.

Pius Episcopus, servus servorum. Dei. Al perpetuam rei

memoriam. Venerabili fratri Episcopo Rubicensi, salutem et

apostolicam benedictionem.

Pastor bónus, operosus et pervigil, singuloram salutem ani-

maram exquirens ad hoc sui cordis longe lateque debet diffun-

dere cogitaras et suae diligentiae curas convertere quod fides

catholica libenter dilatetur et ehristianae religionis palmites ad

extremas orbis Províncias perducantur, sicque etiam studiosas

instituere tenetur excubias ac totis elaborare affectibus, quod

errabundas oves et devias animas videlicet diabólica fraude

deceptas, quas humani generis hostis antiquus suppremo Regi

subdola perversione subtraxit et eternae morti damnationiqLie

ascivit, ad caulam fidelium et veritatis lúmen quae Christus

est, ipso opitulante valeat revocare. //

Cum itaque, sicut accepimus, tu ad conversionem nonnullo-

ram infidelium in insulis Canariae et provinciae Guineae con-

sistentium plurimum, ut teneris, intentus existas, et quemadmo-

dum pastorali congrait officio, pro illoram reductione et salute

tui ministerii partes interponere affectuose proponas, sed propter

nimiam terrae et personaram illius paupertatem presbyteri et

clerici saeculares ilKc habitare recusent, et ob inopiam multi

eoramdem conversoram ad fidem sine missis et aliis [divinis]

officiis degentes, plerumque absque sacramentis ecclesiasticis

decedant, non sine periculo animaram.
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Nos saluti eoramdem cunctorumque fidelium consulere

cupientes, fraternitati tuae, donec conversio et presbterorum ac

clericorum penúria huiusmodi duraverit, religiosos cuiuscumque

ordinis usque ad sufficientem numerum, petita tamen per eos

a sperioribus suis, quamvis non obtenta, licentia, assumendi,

eosque, dummodo exemplaris vitae ac bonae fuerint conversa -

tionis et famae, in illis partibus retiendi tibique et personis